МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2, тел. 92-1-47, 92-1-57

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е № 40
«22»   декабря  2020 года.

«Об утверждении Плана мероприятий по
 профилактике африканской чумы
свиней на территории сельского  поселения
«Арзгун»  на  2021 – 2022гг.»

     В целях предотвращения заноса вируса африканской чумы свиней по профилактике африканской чумы свиней на территории поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.  Утвердить  прилагаемый План мероприятий по профилактике
         африканской чумы свиней на территории поселения на 2021-2022гг.
    2.  Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.

       Глава администрации
       сельского поселения «Арзгун»                                    Евреев Т.М.